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سلطه بلامنازع دختران کرمانی 
بر فوتبال ایران

برگزاری  از  و منابع استانداری کرمان  معاون توسعه مدیریت 
نخستین جشنواره ادبی ویژه بانوان و دختران استان کرمان با 

عنوان »مهر دخت« خبر داد.
به گزارش مهر، مرضیه مهدوی، در جلسه هماهنگی برگزاری 
با عنوان  بانوان و دختران استان کرمان  جشنواره ادبی ویژه 
»مهردخت« اظهار داشت: جشنواره »مهردخت« در راستای 
سیاست وفاق و با هدف شناسایی و پرورش استعدادهای ادبی 

دختران دانش‌آموز و دانشجوی استان برنامه‌ریزی شده است.
وی با تأکید بر اهمیت تقویت هویت ایرانی اسلامی در میان 
هدایت  و  پذیرش  توجه،  نیازمند  امروز  نسل  افزود:  بانوان، 
بوده و برای تحقق این امر، همکاری دستگاه‌هایی همچون 
آموزش‌وپرورش، دانشگاه‌ها و اداره‌کل ورزش و جوانان ضروری 

است.

مهدوی، توجه به مفاخر فرهنگی را از الزامات توسعه دانست و 
تصریح کرد: جامعه‌ای که از ادبیات و فرهنگ خود فاصله بگیرد، 
به توسعه پایدار دست نخواهد یافت و شناخت و بهره‌گیری از 
اسطوره‌های ایرانی و اسلامی موجب ماندگاری آنان در ذهن 

جامعه خواهد شد.
وی با اشاره به انتخاب »بانو حیاتی کرمانی« به‌عنوان یکی از 
محورهای جشنواره گفت: این بانوی فرهیخته از شاعران متدین 
و افتخارآفرین کرمان است و می‌توان بخشی از جوایز جشنواره 

را به دیوان اشعار ایشان اختصاص داد.
معاون استاندار بر ایجاد دبیرخانه دائمی جشنواره تأکید کرد 
و افزود: لازم است این رویداد به‌صورت سالانه برگزار و زمینه 
مشارکت گسترده بانوان و شاعران سراسر استان کرمان فراهم 
ایجاد شود. شود تا ضمن مطالبه گری، بستری برای شکوفایی استعدادها 

فرمانده انتظامی استان کرمان انهدام باند سازمان‌یافته قاچاق 
سلاح و توقیف 2 محموله سوخت قاچاق در جنوب و شرق 

استان کرمان خبر داد.
به گزارش تسنیم، سردار جلیل موقوفه‌‌ای، فرمانده انتظامی 
استان کرمان از انهدام باند قاچاق سلاح ممنوعه هنگام عبور 
از محور مواصلاتی شهرستان رودبارجنوب خبر داد و گفت: 
با هوشیاری کامل و در پی اجرای طرح‌های  مأموران پلیس 
کنترل محورهای مواصلاتی، 15 قبضه کلت کمری و 29 تیغه 

خشاب را کشف و ضبط کردند.
وی در تشـریح جزئیـات ایـن عملیـات بیـان کـرد: مأمـوران 
ایسـتگاه بازرسـی پـل بهادرآبـاد شهرسـتان رودبارجنـوب در 
راسـتای مقابلـه با قاچاق سالح و مهمات و حین کنتـرل تردد 
خودروهـای عبـوری در محـور اصلـی ایـن شهرسـتان، بـه یک 
دسـتگاه کامیونت مشـکوک شـده و آن را برای بررسـی بیشـتر 

کردند. متوقـف 
فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: در بازرسی دقیق و فنی 
از قسمت‌های مختلف این کامیونت، 15 قبضه سلاح کمری 
به همراه 29 تیغه خشاب که به طرز ماهرانه‌ای در بدنه خودرو 

جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.
اساس  بر  گفت:  راننده  دستگیری  به  اشاره  با  موقوفه‌‌ای 
بررسی‌های اولیه، این فرد در پوشش حمل بار قانونی، اقدام به 

جابجایی سلاح برای یک شبکه قاچاق سازمان‌یافته کرده بود.
وی با تأکید بر عزم پلیس در برخورد قاطع با قاچاقچیان سلاح 
از ادامه پیگیری‌ها برای شناسایی سایر اعضای باند خبر داد 
و تصریح کرد: با انجام واکاوی‌های اطلاعاتی و هماهنگی با 
مراجع قضایی، شناسایی و دستگیری سایر اعضای این باند 
قاچاق در دستور کار پلیس قرار دارد و هیچ‌گونه اغماضی در این 

زمینه نخواهد شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: ورود غیرمجاز 
و  امنیت عمومی است  برای  به کشور تهدیدی جدی  سلاح 
پلیس استان کرمان با اشراف اطلاعاتی و اقدام به‌موقع، اجازه 

فعالیت به عناصر سودجو را نخواهد داد.

توقیف 52 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بم
فرمانده انتظامی استان کرمان همچنین از توقیف 52 هزار و 
400 لیتر گازوئیل قاچاق در محور مواصلاتی »بم – زاهدان« 
خبر داد و گفت: این میزان سوخت که از مناطق مرکزی کشور 
بارگیری شده بود، در مسیر انتقال غیرقانونی به شرق کشور 

توقیف شد.
در  کرد:  عنوان  عملیات  این  جزئیات  تشریح  در  موقوفه‌‌ای 
راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق سوخت، مأموران 
پلیس آگاهی شهرستان بم هنگام کنترل خودروهای عبوری 
محور بم - زاهدان، به دو دستگاه تانکر حامل سوخت مشکوک 

شده و آن‌ها را برای بررسی دقیق متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از این تانکرها، در مجموع 52 هزار 
و 400 لیتر گازوئیل فاقد مجوز حمل کشف شد که بررسی‌ها 
نشان داد سوخت‌ها از مناطق مرکزی کشور بارگیری و برای 

قاچاق به سمت شرق کشور در حال انتقال بود.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این رابطه دو متهم 
دستگیر و به همراه پرونده به اداره تعزیرات حکومتی معرفی 
برابر  در  قاطعانه  و  پیشگیرانه  رویکرد  با  پلیس  افزود:  شدند، 
پدیده قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی ایستاده است. مقابله 
با این‌گونه جرایم نه‌تنها به جلوگیری از آسیب‌های اقتصادی به 
کشور کمک می‌کند، بلکه مانع از بروز حوادث خطرناک ناشی 

از حمل غیرایمن سوخت می‌شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان:

فرمانده انتظامی استان کرمان:

جشنواره ادبی»مهردخت« استعدادهای دختران کرمانی را شناسایی می کند

انهدام باند سازمان‌یافته قاچاق سلاح و توقیف محموله بزرگ سوخت قاچاق در کرمان

وضعیت فعلی لیگ برتر فوتبال زنان ایران را می‌توان در ۲ 
کلمه خلاصه کرد »سلطه کرمان«، تیم‌های دختران خاتون 
بم و گل‌گهر سیرجان نه تنها صدرنشینان جدول رده‌بندی این 
رقابت‌ها هستند بلکه با نمایشی درخشان و نتایج قاطع، خود 

را به عنوان اصلی‌ترین مدعیان جام قهرمانی معرفی کرده‌اند.
آغاز فصل  در  زنان گل گهر سیرجان  تیم  ایرنا،  به گزارش 
هجدهم لیگ برتر زنان ایران، نمایشی تحسین‌برانگیز داشت 
و در ابتدا با چهار پیروزی متوالی، صدر جدول رقابت‌ها را در 
اختیار گرفت و سپس با شکست از تیم خاتون بم در هفته اخیر 

جای خود را به دختران بم رقیب هم استانی خود داد.
سیرجانی‌ها در پنج بازی انجام داده، ۱۱ گل به ثمر رسانده و 
فقط چهار گل، آن هم از خاتون بم دریافت کردند که نشان از 

دفاع مستحکم و خط حمله سازمان‌یافته این تیم دارد.
پیروزی قاطع سه بر صفر این تیم برابر زنان پرسپولیس در 
هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر بانوان، یکی از نقاط عطف این 
رقابت‌ها بود و در این بازی افسانه چترنور با ثبت هت‌تریک، 
توانایی‌های خود را به نمایش گذاشت و نشان داد که گل گهر 

سیرجان برای جام قهرمانی این رقابت ها مصمم است.
خاتون بم غول سنتی با هجوم ویرانگر

در رده نخست جدول رده بندی لیگ برتر ایران، تیم فوتبال 
خاتون بم با چهار پیروزی از چهار بازی قرار دارد، دختران بم 
تفاضل گل حیرت‌انگیز مثبت ۱۹ گل )۲۳ گل زده و تنها چهار 

گل خورده( را به ثبت رساندند.
این تیم که پرافتخارترین تیم فوتبال زنان ایران با ۱۱ عنوان 
قهرمانی در لیگ برتر ایران است در دیداری چشمگیر، تیم 
پرستاره ایستا البرز را با نتیجه قاطع پنج بر صفر شکست داد 

و اقتدار خود را به رخ رقبا کشاند.
دختران خاتون بم که سابقه حضور در جام باشگاه‌های زنان 
آسیا را در کارنامه دارند، برای فصل آینده نیز مستقیم به مرحله 
گروهی این رقابت‌ها راه یافته اند. اگرچه این تیم باید این 
رقابت‌ها را بدون مرضیه جعفری، سرمربی پرافتخار خود که 
هدایت تیم ملی زنان ایران را بر عهده گرفته، پشت سر بگذارد، 
اما جعفری به عنوان مشاور همچنان در کنار این تیم قرار دارد.

نبرد نابرابر دیگر تیم‌ها برای تعقیب مدعیان کرمان
پشت سر ۲ نماینده کرمان، شکاف قابل توجهی با سایر تیم‌ها 
مشاهده می‌شود، تیم‌های ایستا البرز و سپاهان هر کدام با ۱۰ 
و ۹ امتیاز در رده‌های سوم و چهارم لیگ برتر دختران کشور 
قرار دارند اما نمایش این تیم‌ها در برخورد مستقیم با ۲ تیم برتر 
استان کرمان، نشان داد که برای رقابت واقعی بر سر عنوان 

قهرمانی فاصله زیادی وجود دارد.
براساس جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال زنان ایران خانوم بم با 
۱۲ امتیاز از چهار بازی خود در رتبه نخست، گل‌گهر سیرجان 
با ۱۲ امتیاز از پنج بازی دوم، ایستا البرز و زنان سپاهان نیز به 
ترتیب با ۱۰ و ۹ امتیاز از پنج بازی خود سوم و چهارم هستند 
و پالایش گاز ایلام نیز با هشت امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفته 

است.
تحلیل رویارویی مستقیم و چشم‌انداز فصل

دیدار مستقیم خاتون بم و گل گهر سیرجان که در سیرجان 
برگزار شد به نوعی زورآزمایی مدعیان لیگ برتر ایران بود و تیم 
خاتون موفق شد در این بازی با نتیجه چهار بر سه، حریف 
سنتی خود را از پیش روی بردارد و به صدر جدول رده بندی 

تکیه بزند.
از یک سو خاتون بم با ترکیب باتجربه و خط حمله کوبنده خود 
)با میانگین حدود ۶ گل در هر بازی( و از سوی دیگر گل گهر 
سیرجان با دفاع مستحکم و سازمان یافته )بدون دریافت گل تا 
پیش از بازی با خاتون( به مصاف هم رفتند و بمی ها سه امتیاز 

حساس این دیدار را از آن خود کردند.
کارشناسان معتقدند رقابت این ۲ تیم فوتبال زنان استان 
کرمان از جنبه های مختلف می‌تواند سودمند باشد زیرا هر ۲ 
تیم را برای رقابت‌های سخت آسیایی پیش رو آماده می‌کند، 
خاتون بم اگرچه از امتیاز حضور مستقیم در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا بهره‌مند است، اما باید بدون مربی اصلی 

خود این راه را ادامه دهد.

به  اشاره  با  کرمان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
اصلاحات اداری انجام‌شده در حوزه مصوبات عمرانی گفت: با 
راه‌اندازی سامانه رایانه‌ای، متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌ها 
در کارگروه‌های مربوطه که پیش از این بیش از ۲ سال بود، به 

کمتر از چهار ماه کاهش یافته است.
سید مصطفی آیت‌ اللهی موسوی در گفت‌ و گو با ایرنا افزود: 
هدف ما رساندن زمان رسیدگی به پرونده‌های عمرانی تا ۲ ماه 
است که در این راستا در حال تلاش هستیم نتیجه استعلامات 

به حداقل زمان ممکن برسد.
توافقنامه ساخت ۸۵۰ کلاس درس

وی با اشاره به رویکرد عدالت آموزشی در استان کرمان تصریح 

کرد: با تاکیدات رئیس جمهور، برای نخستین بار در کشور با 
انعقاد پنج توافقنامه با صنایع استان، ۸۵۰ کلاس درس و پنج 

هنرستان صنعتی در حال احداث است.
انعقاد  برای  اظهار داشت: همچنین  کرمان  استاندار  معاون 
توافقنامه‌های بیشتر با سایر صنایع به منظور رفع کمبودهای 

آموزشی در نقاط محروم استان در حال رایزنی هستیم.
احیای طرح فاضلاب کرمان پس از سه دهه

وی با اشاره به احیای طرح فاضلاب کرمان بیان کرد: این طرح 
از سال ۱۳۷۲ آغاز شده بود، اما متاسفانه به دلیل وابستگی 
به منابع اعتباری دولتی طی حدود ۳۰ سال، تنها ۲۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی داشت و عملا متوقف مانده بود.
آیت‌ اللهی موسوی گفت: با ورود بخش خصوصی و به دلیل نیاز 
صنایع به آب، توافقی برای مشارکت تنظیم و پروژه از رکود خارج 
شد. اکنون بخشی از شهر کرمان تحت پوشش آب و فاضلاب 
قرار گرفته است و با پیگیری‌های انجام‌شده و توافق با صنایع، 

مشکل تامین منابع مالی آن برطرف شده است.
وی با بیان اینکه شورای نظارت بر این طرح مجوز لازم را صادر 
کرده است، افزود: هم‌ اکنون کارهای اجرایی در سطح شهر 
آینده بخش  تا سال  امیدواریم  و  است  انجام  در حال  کرمان 

عمده‌ای از پروژه به بهره‌برداری برسد.
حل مشکل سد قدرونی راور

سد  گفت:  کرمان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

قدرونی راور چند سال قبل احداث شده است اما به دلیل وارد 
نشدن آب به این سد عملا آبگیری اتفاق نیفتاده و بی استفاده 
مانده است که در حال تلاش برای اختصاص بودجه و اقداماتی 
برای احیای این سد و انتقال آب به شهرهای زرند و راور هستیم.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای حل مشکل 
خدمات  گفت:  کرمان  شهر  منطقه  سه  در  حاشیه‌نشینی 
زیربنایی شامل برق، آب و گاز در این مناطق اجرا شده و امکان 
اخذ انشعابات قانونی و مالکیت برای ساکنان فراهم شده است.
تخصیص پنج هزار میلیارد تومان حقوق دولتی معادن به 

استان کرمان
آیت اللهی موسوی با بیان اینکه استان کرمان به عنوان بهشت 
معادن کشور نامیده می‌شود تصریح کرد: طبق قانون حقوق 
دولتی معادن، تنها ۱۵ درصد از این عواید به استان باز می‌گردد 
و ۸۵ درصد دیگر در بودجه ملی می‌ماند که با توجه به تخریب 
راه‌ها و استفاده از منابع استان، عادلانه نیست و باید بازنگری 

شود.
وی ادامه داد: طی سال‌های گذشته هیچگاه ۱۵ درصد حقوق 
دولتی معادن به استان به صورت کامل اتفاق نیفتاد، اما برای 
اولین بار در قانون بودجه امسال، این موضوع دیده شده که در 
صورت تخصیص، حدود پنج هزار میلیارد تومان برای اجرای 

پروژه‌های عمرانی در استان قابل هزینه‌ گذاری خواهد بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان:

کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های عمرانی  استان کرمان از ۲ سال به چهار ماه


